ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 «12» июля  2021  года			                                                                  № 7
с. Кайластуй
О проверке подписных листов, представленных кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по многомандатному избирательному округу.

В соответствии со ст. 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора, действительности и достоверности подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представленных Сафоновой Мариной Владимировной кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по многомандатному избирательному округу    в следующем составе:
1) председатель рабочей группы – Дружинина Елена Александровна – председатель избирательной комиссии;
 2) члены рабочей группы:
- Бауэр Эльвира Борисовна – системный администратор ГАС «Выборы»
- Лапердина Юлия Андреевна – секретарь избирательной комиссии;
- Бардышева Анжела Юрьевна – член избирательной комиссии.
2. Установить, что проверке рабочей группой подлежат все подписи, представленные в подписных листах Сафоновой Марины Владимировны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по многомандатному избирательному округу.
3. Заседание рабочей группы назначить на «12» июля 2021года на 17 часов 00 минут в Администрации  сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
4. На заседание рабочей группы пригласить кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  по многомандатному избирательному округу.

Председатель
избирательной комиссии                                                               Е.А.Дружинина

	Секретарь
 избирательной комиссии
	                 Ю. А. Лапердина